

SEKRETARIAT
Prezydenta Miasta Torunia

Wpłynęło dnia 15. 02. 2022

557/2022

Podpis

Kobm.d.

Toruń, dnia 15 luty 2022 r.

podarki Komunalnej

17. 02. 2022

Mieszkańcy Osiedla Kaszczorek
ul. Przy Skarpie w Toruniu

87-100 Toruń



03337080

Data wpływu: 2022-02-15

Numer: PP_11322_2022

Przyjęła: Aleksandra Ogradowska

Referat: Organizacji - RO

Załączników: 0

PP. 11322.2022.

PETYCJA

Mieszkańców ul. Przy Skarpie w sprawie poprawienia bezpieczeństwa, funkcjonalności oraz komfortu życia poprzez wykonanie naprawy nawierzchni ulicy Przy Skarpie nr 72-88 w Toruniu.

Szanowny Panie Prezydencie
w imieniu mieszkańców ulicy Przy Skarpie nr od 72 do 88 w Toruniu, zwracam się z ponowną prośbą o rozważenie i pozytywne rozstrzygnięcie w sprawie poprawy jakości ww. odcinka drogi poprzez wykonanie remontu, przywrócenia do stanu użytkowania poprzez wykonanie tymczasowej nawierzchni do czasu realizacji inwestycji budowy drogi na mocy odpowiedniej uchwały Rady Miasta Torunia.

Petycja była już wielokrotnie składana zarówno do UM Torunia, jak i MZD i WGK skąd odpowiedzi nie otrzymaliśmy lub były negatywne.

Odcinek ul. Przy Skarpie - od zjazdu z ul. Ligii Polskiej do ul. Mistrza Twardowskiego wynosi ok. 750,00 m jest drogą gruntową, znajdującą się w lasach i nigdy nie był poddany żadnym zabiegom polepszającym jego jakość użytkowania, typu utwardzanie, równanie, itp. - ale jest ulicą z nadaną nazwą i numerami posesji, o którą jak i inne ulicę w mieście należy dbać i utrzymywać.

Istniejący stan drogi, liczne dziury, nierówności zamieniające się w okresie deszczy w małe jeziora nie do przejścia dla pieszych (zdjęcia w załączeniu), przy której znajdują się nasze posesje, uniemożliwia „normalne” jego użytkowanie, a wręcz naraża nas mieszkańców, ale również odwiedzających nas bliskich, a także pojazdy MPO na uszkodzenia mechaniczne naszych pojazdów. Bardzo często w okresie zimowym, nie odbierane są śmieci z powodu - jak podają pracownicy MPO - niemożności podjazdu na wzniesienie spowodowane warunkami.

W tym miejscu uprzejmie prosimy o wykonanie niezbędnych prac – nie budowy nowej drogi – tylko „w ramach bieżącego utrzymania” pozwalających na normalne użytkowanie ww. odcinka ulicy Przy Skarpie, wykonanie tymczasowego utwardzenia drogi.

Z uwagi na zapewnienie możliwie długiej trwałości utwardzenia drogi ziemnej, prosimy o wykonanie warstwy z kruszywa/gruzu o grubości nie mniejszej niż 20cm. Prosimy jednocześnie, aby planując ewentualne roboty korytowe, mieć na uwadze usytuowanie wysokościowe istniejących zjazdów do posesji (co może miejscowo ograniczać możliwość podniesienia niwelety drogi). Z uwagi na rodzaj podłoża, czyli piaski, jednorazowe naprawy, równania, nie przyniosą trwałego rezultatu.

Jednocześnie z uwagi na niedawno zakończoną inwestycję wykonania oświetlenia naszego odcinka ul. Przy Skarpie przy której mieszkamy, za co bardzo Dziękujemy, w tym miejscu prosimy również o dokończenie inwestycji i postawienie dodatkowych lamp oświetleniowych wzdłuż posesji nr 88, wieńczącej szereg domów.

Jako osoba, mająca na uwadze bezpieczeństwo oraz sukcesywne poprawianie komfortu życia mieszkańców swojego Miasta Torunia, mamy nadzieję na pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Podsumowując, wnosimy o wykonanie:

- a) Naprawy/remontu/utwardzenia, wykonania tymczasowej nawierzchni odcinka ulicy Przy Skarpie na odcinku od zjazdu z ul. Ligii Polskiej do ul. Mistrza Twardowskiego – odcinek o długości ok. 750,00 m;
- b) dokończenie oświetlenia ul. Przy Skarpie na odcinku od posesji nr 72 do 88.

Mieszkańcy Osiedla Kaszczorek:

Otrzymują:

1. Adresat;
2. WGK Toruń;
3. MZD Toruń.